Администрация сельского поселения Чекмагушевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район

Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      08  декабрь  2014 й.                         № 70                08  декабря  2014 г.

О внесении  изменений  в  постановление  Администрации сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  от  02  декабря  2013  года  № 77  «Об утверждении Порядка создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных  ситуаций на территории сельского поселения Чекмагушевский сельсовет»

Согласно  экспертному  заключению на  постановление   Администрации сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  от  02   декабря   2013  года   №77   «Об утверждении Порядка создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных  ситуаций на территории сельского поселения Чекмагушевский сельсовет» Управления  Республики Башкортостан  по  организации  деятельности   мировых  судей  и  ведению   регистров   правовых  актов   от  17  ноября  2014  года,  Администрация сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального   района Чекмагушевский    район  Республики  Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести  изменения  в  абзац  2  пункта  13  приложения №1 «Порядок создания и использования резерва материальных ресурсов для  ликвидации чрезвычайных ситуаций  на территории сельского поселения Чекмагушевский   сельсовет», утвержденного постановлением Администрации сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район  Республики   Башкортостан  от  02 декабря   2013  года №77  и  изложить  в следующей редакции:
«В границах  (на  территории)  сельского  поселения  Чекмагушевский  сельсовет   (за  исключением  чрезвычайных     ситуаций   в  лесах,  возникших   вследствие   лесных  пожаров)  является   расходным  обязательством   муниципального   образования.».

2. Настоящее  постановление  вступает   в  силу с   момента  подписания.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на помощника  главы администрации  Ситдикова  Булата  Айратовича.

Глава  сельского поселения

Чекмагушевский сельсовет

муниципального района

Чекмагушевский район

           Республики Башкортостан

Р.Р.Мухтаруллин